
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R    572 /V/2008

Burmistrza  Gminy  Chojna

z  dnia  26   września  2008  roku

w sprawie: ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Chojna na 2008 rok do

Uchwały NR XX/202/2008 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 września

2008 roku w sprawie zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy

na 2008 rok.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustalam układ wykonawczy wydatków ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 572 /V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 26 września 2008 roku

  w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

550 Hotele i restauracje 2.500 2.500 -

55002

0750

Kempingi, pola biwakowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego   lub   innych   jednostek    zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

2.500

2.500

2.500

2.500

-

- Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 3.000 3.000 -

71014

0830

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wpływy z usług

3.000

3.000

3.000

3.000

-

- Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 15.623 15.623 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.623 15.623 -



3

0750

0830

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego   lub   innych   jednostek    zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wpływy z usług

5.000

10.623

5.000

10.623

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 24.057 24.057 - 24.057 24.057 -

80101

6298

6299

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

24.057

24.057

24.057

24.057

-

-

24.057

24.057

24.057

24.057

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.000 150.000 -

90001

6260

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

150.000

150.000

150.000

150.000

-

- Urząd Miejski

R a z e m : 174.057 174.057 - 45.180 45.180 -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 572 /V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 26 września 2008 roku

  w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

550 Hotele i restauracje 2.500 2.500 -

55002

4210

4260

4300

Kempingi, pola biwakowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

2.500

500

1.000

1.000

2.500

500

1.000

1.000

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 10.000 -

70005

4300

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

10.000

10.000

10.000

10.000

-

- Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 50.000 50.000 -

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50.000 50.000 -



5

4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 - Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 101.450 101.450 - 25.500 25.500 -

75405

75412

4210

6170

3030

4210

4300

6050

Komendy powiatowe Policji

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty  na  fundusz  celowy  na  finansowanie  lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.450

1.450

100.000

100.000

1.450

1.450

100.000

100.000

-

-

-

-

5.500

5.500

20.000

10.000

8.000

2.000

5.500

5.500

20.000

10.000

8.000

2.000

-

-

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

757 Obsługa długu publicznego 10.000 10.000 -

75702

8070

Obsługa     papierów     wartościowych,    kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

10.000

10.000

10.000

10.000

-

-
Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 10.427 10.427 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.427 10.427 -



6

4810 Rezerwy 10.427 10.427 - Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193.000 193.000 - 48.000 48.000 -

90004

90015

4600

4260

6050

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

145.000

145.000

48.000

48.000

145.000

145.000

48.000

48.000

-

-

-

-

48.000

48.000

48.000

48.000

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72.000 72.000 - 102.000 102.000 -

92109

92120

92195

2480

2720

4270

4216

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

50.000

50.000

22.000

22.000

50.000

50.000

22.000

22.000

-

-

-

-

22.000

22.000

80.000

6.000

22.000

22.000

80.000

6.000

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski



7

4306

4356

4756

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

73.000

130

870

73.000

130

870

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Razem: 376.877 376.877 - 248.000 248.000 -

Chojna,  wrzesień 2008 r.


